ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-NV

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuy Phước, ngày         tháng        năm 2023

V/v thực hiện chính sách đối với

cán bộ làm việc trong lĩnh vực, địa

bàn đặc thù, phức tạp, trọng yếu

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 675/SNV-CCVC ngày 21/4/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc thực hiện chính sách đối với cán bộ làm việc trong lĩnh vực, địa

bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu; UBND huyện Tuy Phước báo cáo kết quả thực

hiện như sau:

Năm 2023, UBND huyện Tuy Phước không có cán bộ, công chức, viên chức

được hưởng trợ cấp, phụ cấp trong lĩnh vực, địa bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu.

Trên đây là báo cáo thực hiện chính sách đối với cán bộ làm việc trong lĩnh

vực, địa bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Nội

vụ tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Lưu: VT.

 Huỳnh Nam

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T09:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T17:09:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:48:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:49:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:49:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!